



## **Politik for brug af fyrværkeri på Aalborg KFUM's fodboldanlæg:**

**Formål:** At sikre, at kampe på Aalborg KFUM fodboldanlæg sker på en sikker og ansvarlig måde i overensstemmelse med DBU's regler om brug af pyroteknik.

**Definitioner:** Fyrværkeri - omfatter alle former for pyrotekniske produkter, herunder fakler, bengalske lys, tændstikker, bomber og raketter.

Dansk Boldspil-Union (DBU) har en klar holdning til brug af pyroteknik på serieklub anlæg og har indført strenge regler for at beskytte spillere, officials og tilskuere.

Ifølge DBU's regler er det strengt forbudt at bruge eller bringe pyroteknik af enhver art ind på et serieklub anlæg. Dette omfatter fyrværkeri, røgbomber, bengalske lys og andre former for pyroteknik. Hvis en person bryder denne regel, kan klubben og den pågældende person blive straffet.

Straffen for overtrædelse af reglerne om brug af pyroteknik på serieklub anlæg afhænger af alvorligheden af overtrædelsen. I nogle tilfælde kan klubben blive pålagt bøder, eller den pågældende person kan udelukkes fra at deltage i fremtidige kampe. Hvis overtrædelsen er særligt alvorlig, kan det føre til retsforfølgelse.

DBU tager problemet med pyroteknik alvorligt og opfordrer alle spillere, officials og tilskuere til at overholde reglerne for at sikre en sikker og behagelig oplevelse for alle på stadion.

### **Politik for brugen af fyrværkeri på Aalborg KFUM fodbolds anlæg:**

Aalborg KFUM fodbold ønsker at sikre et sikkert og ansvarligt miljø på vores anlæg og overholde de gældende regler og retningslinjer for brug af pyroteknik. Vi følger DBU's retningslinjer og regler for brug af fyrværkeri og pyroteknik på vores anlæg.

1. Brug af pyroteknik er ikke tilladt på vores anlæg.
2. Overtrædelse af denne regel kan medføre øjeblikkelig bortvisning og politianmeldelse.
3. Personer, der overtræder reglerne for brug af pyroteknik på vores anlæg, kan blive udelukket fra fremtidige kampe og arrangementer på vores anlæg samt mulig eksklusion af foreningen. Evt. bødestraf sendes videre til personerne bag overtrædelsen.
4. Der kan ved særlige arrangementer gives dispensation fra klubbens bestyrelse

Vi opfordrer vores medlemmer, supportere og gæster til at respektere vores politik og regler for brug af pyroteknik og hjælpe os med at sikre et sikkert og ansvarligt miljø på vores anlæg.